
°iu£te\ElE1PROHOSm
; - ...............CflwfaiwwMnwfflt' «

hto»4M eW‘,K

$\L ft*

£ft46336Proposta

PROPOSTA ADEQUADA
Pregao: 032/2021-CAF/SMS

Dt Abert: 30/03/2021

57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRAL

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO
Referents: AQUISigAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Enderego: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250

CEP: 62011-060 - SOBRAL/CE

Cliente:

Att:

Hora: 08:00
CENTRO

PREGAO ELETRONICOTipo:

Data Doc: 30/03/2021

REGISTRO DE PREgO PARA FUTUROS E EVENTUAIS AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR XVI DESTINADOS AS
UNIDADES DE SAUDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SA0DE E PARA OS HOSPITAIS INTERVENCIONADOS PELO
MUNIClPIO DE SOBRAL/CE, CONFORME ESPECIFICAgOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERfiNCIA.

Objeto:

Qtde Und

80400 UND

Item R$ Total
40.200,00

R$ Unt
0,5000

DescrigSo
4 SONDA URETRAL N° 14, TIPO NELATON. EM PVC CRISTAL, BIOSANI

SILICONI2ADA, TRANSPARENTE, INCOLOR E FLEXfVEL. TAMANHO DE 40
CM (+/- 2)..ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: SUPERFfCIE LISA, PONTA
ARREDONDADA, ORIFfCIO DE DRENAGEM PLANO E ATRAUMATICO.
CONECTOR RESISTENTE COM AJUSTE SEGURO E TAMPA PROTETORA. TODO
MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, AT6XICO, APIROGfiNICO, ESTORIL E
USO 0NICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE COM ABERTURA EM
PfiTALA ASSfiPTICA, CONTENDO A IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, LOTE E
VALIDADE DE FACIL VISUALIZAgAO.
Registro Anvisa: 80286009007

Marca

40.200,00R$ GlobalTotal Global:
QUARENTA MIL DUZENTOS REAIS

*Declaramos que nos pregos oferecidos, estao incluldas todas as despesas incidentes sobre a execugao do fornecimento referente a frete, tributos e
demais onus atinentes & fabricagao, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e denials despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatorio que rege a presente licitagao.
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagao e que a Carta Proposta estci em conformidade com as exigencias do instrumento
convocatorio (edital).

que estamos de acordo com todas as exigencias do Preg5o: 032/2021-CAF/SMS e que nos pregos cotados estAo incluidos todos os encargos
necessarios em sujeigSo a LegislagSo Federal e Estadual.
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA OE FABRICACAO E VALIDADE.

do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

- CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

ASSISTENCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITA© HUGO BEZERRA, N°.181
FORTALEZA/CEARA

BARROSO

JOSERUFINODA
SILVA
NETO:45669163320

Assinado deforma digital por
JOSE RUFINODA SILVA
NETO;45669163320
Dados:2021.03.30 1 1:35:33 -03'00'

r

Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:

Condigao de Pagamento

90 (NOVENTA) DIAS
(DEZ) DIAS 0TEIS
(TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20

10
30

Pagina 1 de 1

Av. Capitao Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71

Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.brIE: 06.830.475-7


